沖建協発第　143　 号

平成16年11月10日

　会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

（　公印省略　）

新潟県中越地震義援金協力について（再依頼）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

　さて、標記の件につきましては、平成16年10月28日付け文書でお願いをしたところでありますが、引き続き復興支援と被災者支援のための義援金を募ることとなりましたので、会員皆様の暖かいご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます｡

　なお、銀行窓口にて「新潟県中越地震への義援金」である旨を説明いただければ、下記銀行のご協力により、同銀行間の振込手数料が免除されますので、申し添えます。

　本FAXは一斉送信のため、すでにご入金がお済みの場合は事情ご理解賜り、あしからずご了承下さいますようお願い致します。

敬具

記

１．金　　額　　5,000円以上

２．期　　日　　11月12日まで(期日厳守)
３．振込口座　　琉球銀行　牧港支店　普通預金　67－534

　　　　　　　　沖縄銀行　牧港支店　普通預金　1475337

４．口座名義人　社団法人沖縄県建設業協会

　　　　　　　　　会　長　呉　屋　守　將

· 担当：知花、具志堅

　　℡ 098(876)‐5211